Ευστρατιάδη 4 στην Αγιά Λάρισας, ΤΚ 40003, με Α.Φ.Μ. 996957671 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας και 

εκπροσωπείται από τη νόμιμο εκπρόσωπο της Κομνίτσα Ευαγγελία, έναντι του ποσού των πέντε 

χιλιάδων εκατόν ογδόντα ενός ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (5.181,45), χωρίς Φ.Π.Α., 24% 

(1.243,55€), σύνολο έξι χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (6.425,00€) συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α., κατόπιν πρόσκλησής μας.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του  

έργου Volunteering Cities+ του Ευρωπαϊκού Προγράμματος URBACT III. Στον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.